WwWw.puig.tv info@puig.tv
WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

KTM DUKE 390 '21-

M O U NTI N G | N S TR RWUUCTII ON'S

ENGINE SPOILER

o -
1Person
ALLEN

FIX

N° 8

ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Quilla Engine spoiler 1 11065C/J

2 Soporte izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR2P2-1.22469
3 Soporte derecho (R) Right support (R) 1 SOPOR2P2-R22469
4 Silentblock @12xJ6x9 DN2xD6x9 silentblock 4 AROPASACABLES-T
5 Casquillo con valona @12x@6,8x7,3 | J12xJ6,8x7,3 bush with flange 4 CASQUI-1A---750

6 Tornillo allen M5x16 11 1SO 7380 M5x16 11 1SO 7380 allen screw 4 TORNI-17380-493

7 © Tapén tornillo M5 SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON----- 85
*Algunos componentes se suministran [nlorJltados. Pg. 1 /4 V0.05/25

Some p are

PP

Created by: www.rrdisseny.cat



FPemicy

Hi-Tech Parts




y 4
oy 7 /[
Hi-Tech Parts

y -

MONTAGEANLEITUNG

1
w
r4
o
=
v
=]
[+
(=
(7]
r4
(L)
r4
(-
4
=]
o
=

INSTRUCCIONES DE MONTAJE -




e

V = 7/

<y

chr Parts

Hi-Te




